



ZZP.2380.4.2023

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego<sup>1</sup> pn.:  
**Świadczenie usług w zakresie wywozu odpadów komunalnych ze 126 jednostek Policji woj. wielkopolskiego**

Informuję<sup>2</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań oraz udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści odbiór odpadów z częstotliwością 1 raz w miesiącu w przypadku 13 wywozów zamiast 1 raz na 4 tygodnie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów z częstotliwością 1 raz w miesiącu (w przypadku 13 wywozów), jeżeli przepisy prawa miejscowego dopuszczają taką częstotliwość.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści 21 dniowy termin płatności faktury?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza 21 dniowego terminu płatności faktur.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści przesyłanie faktur na adres mailowy? Jeśli tak, to proszę o wskazanie adresu mailowego oraz skorygowanie §8 ust. 5 wzoru umowy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza przesyłania faktur drogą mailową. Wykonawca może przysyłać faktury tylko za pośrednictwem PEF (Platformy Elektronicznego Fakturowania).

**Pytanie nr 4:**

Wykonawca prosi o zmianę zapisów §7 ust. 3 wzoru umowy:

z: „*Oświadczenie, o którym mowa w ust. 2 winno zawierać co najmniej imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę oraz zakres obowiązków pracownika*”

na: „*Oświadczenie, o którym mowa w ust. 2 winno zawierać ilość zatrudnionych osób*”.

Powyższe uzasadnione jest możliwością przesłania zanonimizowanych kopii umów pracowników wykonujących usługi.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §7 ust. 3 projektu umowy. Zapisy te są zgodne z art. 438 ustawy Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)

**Pytanie nr 5:**

Pkt. 3.5 rozdziału SWZ zamiast:

„*W przypadku pojemników na odpady segregowane i gromadzone selektywnie, określonych w odpowiednich formularzach kalkulacji cenowej stanowiących załącznik nr 3 SWZ, o pojemności 120 litrów lub mniejszej, wykonawca do gromadzenia odpadów może zamiennie zastosować worki plastikowe o pojemności odpowiadającej pojemności wskazanych tam pojemników*” winien brzmieć:

<sup>1</sup> na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień Publicznych (t.j. - Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”

<sup>2</sup> podstawa prawna - art. 135 ust. 2 i 6 ustawy

*„W przypadku pojemników na odpady segregowane i gromadzone selektywnie, określonych w odpowiednich formularzach kalkulacji cenowej stanowiących załącznik nr 4 SWZ, o pojemności 120 litrów lub mniejszej, wykonawca do gromadzenia odpadów może zamiennie zastosować worki plastikowe o pojemności odpowiadającej pojemności wskazanych tam pojemników”*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pkt 3.5 SWZ otrzymuje brzmienie:

*„W przypadku pojemników na odpady segregowane i gromadzone selektywnie, określonych w odpowiednich formularzach kalkulacji cenowej stanowiących załącznik nr 4 SWZ, o pojemności 120 litrów lub mniejszej, wykonawca do gromadzenia odpadów może zamiennie zastosować worki plastikowe o pojemności odpowiadającej pojemności wskazanych tam pojemników”*

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
w Poznaniu  
z up. I ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
w Poznaniu  
insp. Sławomir Piekut